
 

  

Fahrplan Samstag, 30. Juli 2022 

Spezialfahrplan: Es verkehrt nur ein Kurs! 

 

Usteristrasse ab  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

Paradeplatz   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 

Bellevue - Schleife ab  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 

Stadelhofen   13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 

Burgwies   13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 

Depot Burgwies  ab 12:24     17:24 

Balgrist  12:25 13:23 14:23 15:23 16:23  

Rehalp an 12:28 13:25 14:25 15:25 16:25  

      

Rehalp ab 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31  

Balgrist  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34  

Burgwies  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37  

Hegibachplatz  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40  

Kreuzplatz  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42  

Stadelhofen  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44  

Bellevue  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46  

Central  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  

Bahnhofplatz/HB an 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  
 

 

 

 

 

  


